
0,50

2,20

1,40

4

3,60

0,00

1,90

0,30

1,05

2

2,85

0,75

0,75

1

N 40º 07.839’
W 8º 12.028’

EM

EM

0,65

1,70

3

2,55

Distanc.
Total Par. Direction / Direcção Information / Informação Distanc.

Regress.

Na N342 (Lousã - Góis) ao km 69,0 em Covão

seguir por estrada municipal de terra.
On N342 (Lousã - Góis) km 69,0 at Covão

turn to gravel municipal road

Repôr
conta-quilómetros

a zero

Put your trip
to zero

69,0 N342

PARA ESTRADA DE TERRA
TO GRAVEL ROAD
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